



All Pakistan Newspapers Society

ST-1/E, Block-16, KDA Scheme 36, Gulistan-e-Jauhar, Karachi
Tel: 34012491-4, Fax: 34012495, email: apns@apns.com.pk, web:www.apns.com.pk

Ref:APNS/2024/99

17 December, 2024

To: **All Member Publications.**

Sub: **Annual Subscription for the Year 2025.**

Dear Sirs,

The provision of Clause 8 of the Articles of Association of the ALL PAKISTAN NEWSPAPERS SOCIETY requires every member to pay the Annual Subscription in advance. All members are therefore, required to effect payment of the annual subscription for the year 2025 as per following details:

1) **Metropolitan A: (Dailies)** **Rs.75,000/-**

Metropolitan A Dailies, i.e. daily newspapers publishing from all the three Metropolitan Cities i.e. Karachi-Lahore-Rawalpindi / Islamabad.

2) **Metropolitan B: (Dailies)** **Rs.15,000/-**

Metropolitan B Dailies, i.e. daily newspapers, other than Metropolitan A Dailies, publishing from one or two Metropolitan Cities i.e. Karachi-Lahore-Rawalpindi / Islamabad.

3) **Regional Dailies:** **Rs.5,000/-**

Regional Dailies, i.e. daily newspapers publishing from other than Karachi-Lahore-Rawalpindi / Islamabad.

4) **All Periodicals:** **Rs.5,000/-**

We shall be grateful if you ensure the payment of the Annual Subscription for the year 2025 latest by December 31, 2024 by Pay Order.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Sarmad Ali)
Secretary General

ال پاکستان نیوز پیپر سوسائٹی



All Pakistan Newspapers Society

(Registered Under Societies Registration Act XXI of 1860)

ST-1/E, Block No. 16
KDA Scheme No.36
Gulistan-e-Jauhar, Karachi
Ph: 021-34012491-3
Fax: 021-34012495
e-mail: apns@apns.com.pk
website: www.apns.com.pk

17 دسمبر 2024ء

(سرکولر)

حوالہ: اے پی این ایس/99/2024

جملہ جناب پبلشر

عنوان: سالانہ چندہ برائے سال 2025ء

مکرمی جناب،

آل پاکستان نیوز پیپر سوسائٹی کے آرگنائزر آف ایسوسی ایشن کی شش نمبر 8 کے تحت تمام رکن مطبوعات سالانہ چندہ ایڈوائس میں ادا کرنے کے پابند ہیں۔ لہذا تمام رکن مطبوعات سے درخواست ہے کہ مندرجہ ذیل تفصیلات کے مطابق سال 2025ء کا چندہ ادا کرنے کی درخواست ہے:

- 1- میٹرو پولیٹن اے (روزنامے): -/75,000 روپے
وہ روزنامہ اخبارات جو میٹرو پولیٹن شہروں یعنی کراچی، لاہور، راولپنڈی یا اسلام آباد سے ایک ساتھ شائع ہوتے ہیں۔
- 2- میٹرو پولیٹن بی (روزنامے): -/15,000 روپے
وہ روزنامہ اخبارات جو درج بالا شہروں یعنی کراچی، لاہور، راولپنڈی یا اسلام آباد میں سے کسی بھی ایک یا دو شہروں سے شائع ہوں۔
- 3- ریجنل روزنامے: -/5,000 روپے
وہ روزنامہ اخبارات جو کراچی، لاہور، راولپنڈی یا اسلام آباد کے علاوہ کسی اور شہر سے شائع ہوتے ہیں۔
- 4- تمام جرائد: -/5,000 روپے

آپ سے درخواست ہے کہ 31 دسمبر 2024ء سے قبل اپنا چندہ برائے سال 2025ء پے آرڈر کی صورت میں جمع کروادیں۔

شکریہ
آپ کا مخلص

S. Javed

سرمد علی
سیکرٹری جنرل
اے پی این ایس